第  ５  号  様  式

入 札 公 告

 国立大学法人神戸大学（以下「神戸大学」という。）において、下記のとおり物品の購入について一般競争に付します。

                                                       記
１．競争入札に付する事項

(1)調達物品及び数量
トンプソン開創器 米国トンプソン社製 T111777 一式（内訳は別紙のとおり）

(2)納入期限
令和８年３月３１日

(3)納入場所
国立大学法人神戸大学医学部附属病院
神戸市中央区楠町７－５－２

２．競争に参加する者に必要な資格

(1) 国立大学法人神戸大学契約事務取扱規程（以下「契約規程」という。）第３条及び第４条の規定に該当しない者で
あること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同３条中、特別の
理由がある場合に該当する。

(2) 各省各庁の競争参加資格（全省庁統一資格）又は神戸大学競争参加資格において、令和７年度に近畿地域の「物品
の販売」のＡ、Ｂ、Ｃ又はＤ等級に格付けされている者であること。

(3) その他契約規程第５条の規定に基づき、契約担当役が定める資格を有する者であること。
(4) 契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

３．入札説明並びに契約条項を示す場所及び日時

本件は公告日以降に関係書類の交付をし、それをもって当該説明を省略する。
関係書類の交付場所
所在地  神戸市中央区楠町７－５－１
場  所  国立大学法人神戸大学医学部管理棟４階 管理課研究科契約係
ＴＥＬ    ０７８－３８２－５１０５（直通）
交付日時 令和７年１１月４日～令和７年１１月１８日 ９時００分～１７時００分（土、日曜日及び祝日を除く。）

４．競争入札執行の場所及び日時

所在地  神戸市中央区楠町７－５－１
場  所  国立大学法人神戸大学医学部管理棟５階 入札室
日 時    令和７年１１月１９日 １４時００分

５．入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（当該
金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者
は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分
の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

６．価格交渉落札方式による契約について

本契約は、国立大学法人神戸大学価格交渉落札方式による契約に関する取扱要項に従って契約するものとする。

７．入札保証金及び契約保証金

免除する。
ただし、落札者が契約の締結をしないときは、違約金として、落札金額の １００分の５ に相当する金額を神戸大学

に支払わなければならない。
なお、この措置を講じた場合は、国立大学法人神戸大学における物品供給等契約に係る取引停止等の取扱要項によ

り、取引停止措置を講じられる。

８．入札の無効

本公告に示した競争参加に必要な資格のない者の提出した入札書、その他契約規程第8条第1項各号に掲げる入札書
は無効とする。

９．契約書の作成

競争入札の結果、落札者が決定したときは、当該落札者は契約書を作成するものとする。

１０．異議の申立
入札者は、入札後本公告、契約書案について、異議の申立をすることができない。

１１．その他

(1) 郵便、電信による入札は認めない。
(2) 代理入札の場合は委任状を提出すること。この場合代理人名をもって入札すること。
(3) 入札は本学所定の用紙をもって行う。
(4) その他細部については、神戸大学医学部管理課研究科契約係（担当：奥林）に問い合わせること。

電話：078-382-5105
   電子メールアドレス：kei1@med.kobe-u.ac.jp

令和７年１１月４日

                                                   国立大学法人神戸大学 契約担当役 理事 森 山  睦

mailto:kei1@med.kobe-u.ac.jp

別紙

※据付作業及び搬入費等諸経費含む

品名 型番 ﾒｰｶｰ名 数

量

単

位

エリートIIIレールクランプ 550mm カムジョイン

ト2個付

T111777 米国トンプソン社 2 本

バイラテクロスバーヒンジ 290mmx215mmx290mm T111701 米国トンプソン社 2 本

アングル アーム 200mmx400mm T110378 米国トンプソン社 2 本

カムIII フレームジョイント 12.5mm T111788 米国トンプソン社 2 本

QAマイクロアジャスタプルIIクリップオンハンド

ル 254mm

T111773 米国トンプソン社 4 本

QAカムIIクリップオンハンドル 200mm T111783 米国トンプソン社 6 本

バルファー 83mmx76mm T110018 米国トンプソン社 2 個

バルファー 76mmx51mm T110036 米国トンプソン社 2 個

凹状 腎静脈用 25mmx140mm T110075 米国トンプソン社 2 個

リチャードソン 51mmx127mm T110020 米国トンプソン社 1 個

リチャードソン 51mmx152mm T110086 米国トンプソン社 1 個

マリアブルスロット 51mmx203mm T111183 米国トンプソン社 1 個

マリアブルスロット 76mmx203mm T111184 米国トンプソン社 1 個

ハリントン 64mmx152mm T110021 米国トンプソン社 1 個

1/1 フルサイズBOX（底穴なし） K6-108 独国ヘルマンミュラー社 1 個

1/1 フルサイズLID（蓋） BIOSTOPモデル グレー K8-120BA 独国ヘルマンミュラー社 1 個

ワイヤーバスケット フルサイズDIN 480X245X50m

m

K2-451 独国ヘルマンミュラー社 2 個

EXロングBOX（底穴なし） 外寸：725X275X134mm

内寸：670X258X128mm

K6-2007 独国ヘルマンミュラー社 1 個

EXロング LID（蓋） BIOSTOPモデル グレー K8-2120B

A

独国ヘルマンミュラー社 1 個

シリコンマット 340X230mm 青 2組 K2-522 独国ヘルマンミュラー社 1 個